
ZARZĄDZENIE NR 714/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 kwietnia 2008 roku

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania „Programu dostosowania 
systemu komunikacji miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania „Programu dostosowania systemu komunikacji 
miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych”, zwany dalej Zespołem w następującym składzie:

Przewodniczący:
Wiesław Starowicz – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa,
Zastępcy Przewodniczącego:
Bogdan Dąsal – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

   Niepełnosprawnych, 
Iwona Król – Zarząd Dróg i Transportu,
Sekretarz Zespołu:
Andrzej Okraska – Zarząd Dróg i Transportu,
Członkowie Zespołu:
Marzena Czajka – Zarząd Dróg i Transportu,
Adrian Obuchowicz – Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A.,
Henryk Kamski – Krakowski Zarząd Komunalny, 
Andrzej Buszek – Wydział Inwestycji,
Tomasz Ciupak – Agencja Rozwoju Miasta S.A.,
Eugeniusz Szymonik – Mobilis Sp. z o.o.
Jan Ortyl – Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych 

przy Prezydencie Miasta Krakowa

§ 2
Do zadań Zespołu należy:
1. opracowanie dokumentu pn. „Program dostosowania systemu komunikacji miejskiej do 

obsługi osób niepełnosprawnych” w oparciu o Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/463/08 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2008 r.

2.   przygotowanie dla Prezydenta Miasta Krakowa harmonogramu opracowania powyższego 
      dokumentu celem jego przedstawienia do dnia 27 kwietnia 2008 r. Radzie Miasta Krakowa w
      związku z realizacją ww. uchwały.



§ 3
1. Posiedzenia Zespołu Zadaniowego, odbywają się minimum raz w miesiącu, w siedzibie 

Zarządu Dróg i Transportu w Krakowie. W razie nieobecności Przewodniczącego jego 
funkcję sprawuje wyznaczony Zastępca Przewodniczącego.

2. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa, których obecność jest niezbędna dla skutecznej realizacji zadań są 
zobowiązani uczestniczyć w pracach Zespołu.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.
4. Przewodniczący Zespołu sporządza i przedkłada Prezydentowi Miasta Krakowa, co kwartał 

sprawozdanie z prac Zespołu. Kopie sprawozdań należy każdorazowo przesłać do Wydziału 
Organizacji i Nadzoru. 

§ 4
Obsługę kancelaryjno – biurową oraz prawną Zespołu zapewnia Zarząd Dróg i Transportu w 
Krakowie.

§ 5
Zespół zakończy pracę po akceptacji sprawozdania z jego działalności przez Prezydenta Miasta 
Krakowa.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


